
M inisterstvo dopravy
Státni' fond dopravni
infrastruktury

Dodatek č. 1
SMLOUVY 0 DÍLO

Číslo zhotovitele: K19061

„111/44434 DOMAŠOV U ŠTERNBERKA - PRŮTAH"
__--------------------------------------------------------------------___

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen
„občanslý zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:          Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 779 00 0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1: KARETA s.r.o.
Se sídlem: Bruntál
Kontaktní adresa: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
Zápis v OR u KOS Ostrava, odd. C, vložka 8072
Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel
IČO: 62360213                                   DIČ: CZ62360213
Telefon:                e-mai
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 190776490297/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

strana  i  (CenLem 2)



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury

1.    PředmětDodaikuč.1

Předměi;em  tohoto  dodatku  č.  1  je  rozšíření  předmětu  díla  o  odsouhlasené  práce  dle  výkazu
výměr  víceprací  a  méněprací,  který  je  nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  č.   1  jako  příloha
v rámci stcwby..

fll/44434 DOMAšOV U šTERNBERKA -PKŮTAH"
V souvislosti se změnou plnění díla se mění uýednání článku 3. Cema díla

3. Cena dila

/.         Objednatel  se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této  smlouvě (dále
jen „celková cena díla").

2.         Celková  cena díla,  vyplývající  ze  stanovených jednotkových  cen  uvedených  v příloze-cenové
nabídce   k   této   smlouvě,  je   cenou   pevnou,   smluvní,   s   pevnými  jednotkovými   cenami,
stanovenými   v   závislosti   na   technické   specifikaci   a   výměrách   uvedených   v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena SoD  bez DPH

Cena víceprací bez DPH

Cena méněprací  bez DPH

Cena Dodatku č.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH2|°/o

18 700 464,58 Kč

511505,56 Kč

-20 616,29 Kč

490 88927 Kč

19 191353,85 Kč

4 030184,31 Kč

Celková cena díla vč. DPH                   23 221538,16 Kč

2. Závěrečná ujednání

1.     Ostatní ujednámí smlowy o dílo ze  dne 28.6.2019 se  tímto dodatkem č.1 nedotčená  zůstáyaýí
v platnosti beze změny.

2.    Tento dodatek č.  1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a  1
zhotovitel.

3.    Tento dodatek č.  1 nabývá platnosti a účimostí dmem podpisu oběma smluvními stranami.
4.    Tento  dodatek  č.  1  je  výrazem  svobodné  a vážné  vůle,  na  důkaz  čehož  opráwnění  zástupci

smlu;vních stran připojuýí své níže uvedené podpisy.
5.    Nedílnou součástí tohoto dodatku č.  1 je oceněný výkaz výměr víceprací a méněprací.
6.    Uvedený dodatek č.1 je uzayřen v souladu s  § 222, odst.  4 zókona č.134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek v aktuálmím znění.
7.    Tato  smlouva nabývá účinnosti  dmem uveřejnění v  Registru  smluv  v  souladu  se  zákonem  č.

340/2015  Sb.,  o zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, uveřejňovámí těchto smlw
a o registru smluv (zdkon o registru smluv) v aktudlním znění.

Přílohy:
č.  i_oceněnývýkazvýměr          3--i2-2019

Stram 2 (celkem 2
.,-



Fima:  KARETA s.r.o.                                                                                                                  Stránka  l  /  1

Rekapitulace rozpočtů

111/44434 DOMASOV U STERNBERKA -PRUTAH

VCP  č_1

VCP č_2

VCP č.3

VCP č.4

VCP č.5

VCP č.6

VCP č.8

VJEZDY,  CHODNÍKY

DEMONTÁŽ  OBRUBNÍKŮ

ASFALTOVÁ PLOCHA KM  0,200-0,240  KM 0,375-0,400

PLOCHA BUS

PROPUSTEK KM 0,010

ASFALTOVÝ KF{YT NAPOJENÍ KÚ

OBRUBNÍKY KM 0,590-0,725,  ODVODNĚNÍ

CELKEWI VÍCEPRÁCE

MNP-VCP   Č.7     ÚPRAVA  KRAJNICE  KM  1,05-1,082

CELKEIV]  MÉNĚPRÁCE

35  973,11

67 470,74

21  203,49

91021,84

79  527,01

143182,71

73126,66

511505,56

-20 616,29

-20 616,29

CELKEM 490 889,27



ROZPOČET
Stavba:                K19061  -SSOK Doměov u štemberka. průtah

Část:                      VCP č.1  vjezdy, chodníky l.etapa

Ob/ednatel:               Správa silnic olomouckého kíaje

Zhotovitel:

Měna:  CZK

Kód

polc,žky

12

K19061

N 1 9-1 63

5

3

SSOK Domašov u Štsmberka - prů(ah

ll l/44434 Domašov u  šternb®rka -průtah

P[ochy  mimo  komun[kací

Komunlkac®  pozsmrií

POp,s

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M j.                Množství  celkem

20  9.2019

Cena

iednotková

456

Strár`ka  1  /1
Ll__`                 `'1             -`

Cena  celk

7

577134111 Asfaltový be(on  vBtva  obrusná ACO  11 + (ABS) tř.  1  ti  40  mm  š  do  3  m z  nemodifíkovanóh

vjezd  kostel,  vjezd  č.p.15                                                                                                                                                                                                                                  8,C)

591211111 Kladenl dlažby z kostsk díobných z kamene do lože z kameniva těženého U  50 mm

106                                                                                                                                                                                                                                                                    16,9

591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm

chodnik  před  Č.p.60

Komunikace pozemní

Ostatni konsúijkce a práce,  bouráni`

12  018,32

916231213 Osazení chodníkovoho obrubníku  be(onovóho stpj.atého s  boční opěíou  do lože z betonu

vjezdč.p.  94,  93,  92,91,  mezi  88-90.  87,106                                                                                                                                                                          19,0

obrubník betonovy chodnJkový 1000xl 00x200mm

916131213 Osazení silničního obrubníku  be(onového s(ojatého s  bočn í opérou  do lože z be(onu prost

Čp.  84,  86                                                                                                                                                                                                                                                             8,50

obrubník  betonový silniční  100 x  15  x  25  cm

čp.  84,  86                                                                                                                                                                                                                                                    8,50

Výšková  Úpíava uličn(ho  vstupu  nebo  vpusti  do  200  mm  zvýšením  poklopu

916991121 Lože pod obrubníky,  krainíky netx) obruby z dlažobn ích kostek z betonu prostého

Ostamí konsmkce a práce,  bourání

23 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkych matoriálů do  1  km t 15,8 38,21 603,72

24 997221 559 Přl.plalek ZKD  1  km  u  vodorovné  dopravy suti t 316,0 4,87 1  538,92

25 997221611 Nakládání su na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 15,8 99,83 1  577,31

26 997221815 Popla(ek za u ožení na skládce (skládkovnó) súvebního odpadu  betonového kód odpadu t 'id 139,74 2 207,89

997                                  Pissun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                   5 927,84

998                                     Přosun  hmot

998223011 Přesun  hmot pro pozemní komunikace s krnem dlážděným

998

K19061

Přosun  hmot

Celkem           VCp  č  l  viezdy,  chodnikyl  etapa



ROZPOčET
Stavba:                 K19061. SSOK Domašov u štomberka. průtah

část:                     VCP č.2 obrubníky demontáž

Objednatel.              Správa sim: Olomouckého kraje

Zhotovitel:

Měna:  CZK

Kód

po'Ožky

12

K19061

N19-163

1

1

SSOK Domašov u Š(emberka -  průtah

111/44434  Domašov u  Štemberka - průtah

Hlavni  komunikace

Zemní  práce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M.j.               M nožstvi  celkem

20,9 2019

Cena

ieclno(ková

Stránka 1  /1
1     =    ,_,i       `:,__i

Cena celk

4567

11320211  1 Vytrtiání obrub krajniků obrubníků  stojaúch

997

38U+12+12+12+12+31 +11 i6+21 i49+12+9ti3U

23+150+79

Zemni prace

Přesun sutě

29 091,70

997221551 Vodorovná doprava suti  ze sypkých  maten`álů  do  1  km

499'0,205

997221559 Přípiatek ZKD  1  km  u vodorovné dopravy su{i

102,295*20

997221611 Nakládání su(i  na dopravní  prostředky pro vodorovnou  dopravu

997221815 Poplatek za uloženl  na skládce  (skládkovné) stavebního odpadu  betonového  kód  odpad

Přesun sutě

Celkem          VCP  č  2  obrubnikydemontáž

38  379,04

67 470,74



ROZPOčET
Stavba:                 K19061  -SSOK Domašov u štomberka -průtah

část:                      VCP č.3 a§faitová plocha km o,200.0,240, km o,375-0,40o

objed natel :               Spra\/a silnk:  O!omouckého  kraje

Zhotovltel;

Měna. CZK

Kód

položky

12

K19061

N19-163

2

1

POp,s

3

SSOKDom=ŠovuŠtemberka-průtah

111/44434  Domašov u  Štemberka -průtah

Plochy mimo  komunikacl

Zemní  práce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datlm:

M.i.               Množství  celkem

20.9.2019

Cena

jednotková

Stránka  1  /1

Cena celk

4567

113154434 Frézování žMčného  kv(u  tl  100  mm  pruh  š  2  m  pl  přes  10000  m2  bez  p.rekážek  v trase

asfal(ová plocha  km   o,200-0,240                                                                                                                                                                                      20,0

asfal(ová  plocha  km   o,375-0,400                                                                                                                                                                                              12,5

113t07161 Odstranění  podkladu z  kamenlva drceného tl  100  mm  strojně  pl přes 50  do  200  m2

asfaltová  plocha  km   0,200-0,240

asfaltova  plocha  km   0,375-0,400

Zemní  práce

Komunikace  pozemn i

4 916,93

564831111 Podklad  ze  štěrkodně D  tl  100  mm

32,5

pozn, jen zřízení,  materiái s(ávající

Přesun sutě

3 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých  materiálů  do  1  km t 43,41 38,21 1   658,70

4 997221559 Přl'platek ZKD  1  km  u  vodorovné dopravy suti t 868,20 4,87 4 228,13

5 997221611 Nakládánl  suti  na dopravní  prostředky pro vodorovnou  dopraw t 43,41 99,83 4  333,62

6 997221815 Poplatek za  uk)ženi  na  skládce  (skládkovné) stavebního odpadu  betonového  kód  odpad t 43,41 139,74 6  066,11

997                                    Přesun  sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                        16  286,56

K19061                               Ceikem          VCPč  3   asfaltová  plocha  kmo,200|0,240,  km  o,375-0,400                                                                                                                                                                                           2i  203,49



ROZPOčET
Stavba:                 l{19061  -SSOK Domašov u štemberka. průtah

část:                      VCP č.4 plocha BUS

Objed natel:              Správa sllnic  ok)mouckého  kraje

Zhotovitel:

Měna: CZK

Kód

položky

12

SSOK Domašov u  Štemberka -  průtah

111/44434  Domašov u Štemberka - píůtah

PÍochy mimo  komunikacl

Zemní prace

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M i.              MnožsM  celkem

20.9.2019

cena

jednotková

Stránka  1  /1

567

1 113107162 Odstranění  podkladu  z kameniva drcenér`o  tl  200  mm strojně  pl  přes  50 do  200  m2 M2 46,5 49,20 2 287,80

2 122201101 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v  homlně tř.  3 objem do  100  m3 M3 11,63 159,97 1  860,45

3 162701105 Vodorovné  přemístěni  do  10000  m výkopku/sypaniny z hominy (ř.1  až 4 M3 11,63 234,00 2  721,42

4 167101102 Na ládání  výkopku  z homin {ř.1  až 4  přes  100  m3 M3 11,63 45,99 534,86

5 171201201 Ulo ení sypaniny na  skládky M3 11,63 9,15 106,41

6 1 7 1 20 1 2 1  1 PO atek za  uloženi  stavebního odpadu  -zeminy a  kameniva  na skládce t 20,94 139,74 2  926,16

7 10364100 zemina pro terénní  úpravy -třiděná t 5,16 254,07 1   311,00

8 181301101 Rozprostření  omice tl vrswy do  100  mm  pl do 500  m2 v rovině  nebo  ve  svahu  do  1 :5 M2 28,6 28,90 826,54

9 181411131 Zabžení  parkoveno trávníku  výsevem  plochy do  1000  m2  v  rovině  a ve svahu  do  1 :5 M2 28,6 14,17 405,26

10 00572410 osivo směs travn í parková KG 0,99 1  460,91 1  446,30

1                                         Zemni píáce

5                                         Komunikace  pozemní

14 426,21

5                                        Komunikace pozemni

9                                       0stamí konstnJkce a prace, bouíaní

51   123,96

916131213
Osazení silnlčniho  obrubníku  betonového  stoja(ého  s  bočnl  opěrou  do  lože z  betonu

pros(ého

obrubník  be(onový silnični  100 x  15 x 25  cm

916991121 Lože  pod  obrubniky,  krajníky  nebo  obruby z dlažebních  kostek z  betonu  prostého

9                                     0stabii konsmkce a prace, bouraní

997                                 Přesun sutě

13 083,13

13 997221551 Vodorovná doprava  suti ze sypkých  materiálů  do  1  km ( 17,64 38,21 674,02

14 997221559 Příplatek ZKD  1   km  u  vodorovné dopravy suti t 352,80 4,87 1718,14

15 997221611 Nakládání suti  na dopravní  prostředky pro  vodorovnou  dopravu t 17,64 99,83 1761,00

16 997221815
Popla{ek za uložení  na skládce  (skládkovné) stavebního odpadu  betonového  kód

t 17,64 139,74 2 465,01
odpadu  170101

997                                  Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                         6 618,18

998                                  Přesun hmot

998223011 Přesun  hmo( pro  pozemnj  komuníkace s  krytem  dlážděným

Piesun hmot

Celkem          VCP č  4 záliv  BUS

5 770,37

91021,84



ROZPOčET
Stavba:                K19061. SSOK Domašov u štemberka. průtah

část:                      VCP č.5 propustek KM O,010

0bjednatel :              Správa silnic olomouckého kraje

Zho(ovítel:

Měna:  CZK

P.č.
Kód

položky

12

K19061 sŠ-oK-bJmá-Šá-vu-Šteririh;a-průtah

N19-163                             lll/44434  Domašov u  štemberka -průiah

1                                               H lavn í  komunikace

1                                          Zemni  práoe

JKSO:

EČO.

Zpracoval:

Datum:

M.j.             Množství  celkem

45

20.9.2019

Cena

jednotková

6

Stránka 1 / 1

Cena celk.

7

1 132101101 Hloubení rýh  šířky do 600  mm  v  horn ně tř,1  a  2 objemu  do  100  m3 M3 4,57 159,97 731,06

2 162701105 Vodorovné přemístěni  do  10000 m  výkopku/sypaniny z hominy tř.1  až 4 M3 4,57 234,00 1  069,38

3 167101102 Nakládání výkopku z hornin  tř.1  až 4  přes  100  m3 M3 4,57 45,99 210,17

4 171201201 Uk)Ženi sypaniny r\a §kládky M3 4,57 9,15 41,82

5 171201211 Poplatek za  uložení stavebniho odpadu  -zeminy a  kameniva na skládce t 8,23 139,74 1150,06

6 174101101 Zásyp jam,  šachet Úh  nebo  kolem  objektů  sypaninou  se zhutněním M3 1.88 81,13 152,52

7 58344171 Štěrkodrt' frakce 0-32 t 3,57 235,02 839,02

1                                          Zemní  práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                      4194,04

8                                           Trubn í vedeni

894812329 Revizní a čistící Šachta z PP typ  DN  600/400 šachtové dno

8                                            Trubn í vedeni

9                                       0staw konstrukce a práce,  bourání

9 912211111 Celo propustku z k)mového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 KUS '0 13 700,00 13 700,00

10 919535557 Obe(onování triibního propustku  belonem  prostým tř.  C  16/20 m3 5,2 3 790,00 19  708,00

11 9 1 955 1 1 1 2
Zřízení propustku z trub  plastových  PE  rýhovaných  se spojkaml  nebo s  hrdlem  DN 400mm

m 12,0 155,00 1  860,00

12 28611207 tíubka  kanalizační  PPKGEM 400xl 2,3x6000 mm  SN10 m 12,0 2 190,00 26 280,00
13 976027331 Vybourání krycich  desek kamenných tl  přes  100  mm m2 10,0 537,00 5 370,00

9                                        0sútní konstrukce a práce,  bourání                                                                                                                                                                                                                                         66 918,00

998                                     Přesun  hmot

998225111 Přesun  hmot pro pozemní  komunikace s  kr}ftem z  kamene,  monolitickým  betonovým  ne

998                                    Přesun  h mot

K19061                                 Celkem           VCPč.5  propustek  KM  O,010



ROZPOčET
Stavba:                 K19061  -SSOK Domašov u štemberka -průtah

Část:                    VCP č.6 astaltový kut napojení KÚ
Objednatel:              Správa silnic oomouckého kraje

Zho(ovftel:

Měna:  CZK

P.č
Kód

položky

12

K19061                               SSOK  Domašov u  š(emberka -průtah

N19-163                            l!l/44434  Domašov u  štemberka -průtah

1                                                Hlavn i  komunikaoe

1                                           Zemní práce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M  i                Množství  celkem

45

20.9.2019

Cena

iedno\ko`/a

Stránka  1  /  1

Cena celk

67

113154434 Frézovánj živůného  kmu  tl  100 mm  pruh  š  2  m  pl  přes  10000 m2 bez překážek v trase

1                                          Zemní  práoe

5                                          Komunikace pozemni

21  853,14

2 565145111 Asfaltovy  beton vrstva  podkladní ACF'  16+ (obalované  kamenivo OKS)  tl  60 mm  Š do  3 M2 186,00 293,78 54 643,08
3 569931132 Zpevněn

' krajnk; asfaltovým  recyklátem  tl  100  mm
M2 30,00 84,41 2 532,30

4 573111112 Posmk ž víčný infiltrační s  posypem  z asfaltu  množství  1  kg/m2 M2 186,00 15,88 2 953,68
5 573211111 Postňk ž vičný spojovací z asfallu v množství 0,60 kg/m2 M2 186,00 12,7 2 362,20
6 577134111 Asfaltový  beton  vrstva obrusná ACO  11+ (ABS)  tř.1  tl 40 mm  Š do  3  m  z nemcdffikovan M2 186,00 222,54 41  392,44

5                                           Komunikace  pozemni                                                                                                                                                                                                                                                                                     103  883,70

997                                   Přesun sutě

7 997221551 Vodorovná doprava suti  ze sypkých  materiálů do  1  km t 46,50 38,21 1  776,77
8 997221559 Příplatek ZKD  1  km  u  vodorovné dopravy suti t 930,00 4,87 4 529,10
9 997221611 Nakládán í suti  na dopravn í  prostředky pro vodoíovnou dopravu t 46,50 99,83 4642,10
10 997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpa t 46,50 139,74 6 497,91

997                                    Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                17 445,87

K19061                                Celkem          VCPč,6  asfaltový  kryt  napoiem'  KÚ                                                                                                                                                                                                                                                    143182,71



RoZPočET
Stavba:                 K10061. SSOK Domašov u štomberka. průtah

Část:                      Vcf. č.8 obrubníky km o,590.O,725, odvodii6ní

ObjodMtel:              Spráya silnk: Obmouckého  kraje

Zhotovml;

Měna: CZK

SSOK  Domašov u  Štemberka -průtah

111/44434  Domašov u Štemb®rka -průtah

mM`í komunikaco

Zemni pác8

JKSO:

EČo:

Zp.a-al:
Daú'm:

M i             hhožstvi csKom

45

1 132101101 Hk)uboni ryh ěiiky do 000  mm v homlně tř  1  a 2  objemu  do  100 m3 M3 1,80 159,97 287,95

2 162701105 Vodoíovn pbm(stění do  10000 m vykopku/8ypanlny z hommy tř.  1  až 4 M3 1,80 234,00 421,20

3 187101102 Nakládán výkopku  z homin  tř   1  až 4 přes  100 m3 h« 1,80 45,99 82,78

4 171201201 Ubžon(  sypffliny na skládky M3 1,80 9,15 16,47

5 171201211 Poplatok za uk)žoni stavobnlho  odpadu  -zommy kamonha na skládce t 3,06 139,74 427,60

0 174101101 Zásyp jam, ěachet rýt` nobo koíom objoktů g/pan ou ss zhuhěním M3 1,42 81,13 115,20

7 58344171 šffiodff fiakco OJ32 t 2,70 235,02 634,55

8 28661787 mříž Šachtová došťová lítinová došt.ová dno  DN 425 pro za{ižoní 40 t čt`/emc kus 1,00 2731,26 2 731,26

9 56241516 kalo\ý koš dlouhy pÍo žlaby z PE  Š 300  mm kus 1,00 3080,01 3 080,61

10 59223820 vpusť betonová ul(čn /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,00 828,27 828,27

11 59223824 vpusť bďonová unčn /skruž/ 50x50x5 cm kus 1,00 828,27 828,27

12 59223850 dno beb")vó po u«čni vpust s \ýtoko\ft otvoíom 45x33x5 cm kus 1,00 618,12 618,12

13 59223864 prstenoc botono\ý pro uliční vpusť vyromáva€í 39 x 0 x  13 cm ku§ 1,00 412,87 412,87

14 871315241 KanaHzačnl  poůubi  z Wi.dóho PVC vícowst\ró tuho6t ďídy SN 12  DN  150 m 6,00 489,09 2 934,54

15 877395121 Wň3z a montaž tvaíovok odboěných na pombi z kana«začnkm mb z PVC DN 400 kus 1,00 380,47 380,47

16 895041111 Zřizení vpusů  kanaúzační uHční z botonových dilců typ UV-50  ncmiáhl kus 1,00 1052,85 1  052,85

Osazen(  silničního obrubniku  betonovóho  stojat6ho s bočn(  opórou do  k)Že z bebnu

ložo  pod  obubniky,  krQjniky ")bo obruby z dlažobnlch kostek z bo(onu  prostoho

Přo8un  hmot pro  poz6mní komunikace s kr)bm z kamenó,  monomckým  betonovym



ROZPOčET
Stavba:                 K19061  -SSOK Domašov u  št®mberka. průtah

část:                      VCP č.7 úprava krajnlco km l,05.1,082

0bjednatel:              Správa silnb ok)mouckóho kraje

Zho(ovltsl:

Měna:  CZK

P.č
Kód

položky

SSOK  Domašov u  Š(emberka -  průtah

111/44434  Domašov  u  Štemberka  -průtah

Hlavni  komunlkace

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M.j               Množství celkem

20.9.2019

Cena

jednotková

Stránka 1 /1
(

4567

1

b565145111 Komunixace  pozemriiAsfaKovýbetonvrstva  podkladni ACP  16+ (obalované  kamenivo  OKS)  tl  60  mm  Š do 3

M2 8,00 293,78 2  350,24

2 569931132 Zpevnění  krajnic asfaltovým  recyklátem ti  100  mm M2 16,00 84,41 1   350,56

3 573111112 Postňk živičný infiltrační  s  posypem z asfal(u  množství  1  kg/m2 M2 8,00 15,88 127,04

4 573211111 Postřik žlvSný spojovací z  asfam  v množství  0,60  kg/m2 M2 8,00 12,7 101,60

5 577134111 Astar(ovy beton  vrswa obrusná ACO  11 + (ABS)  tř.  1  tl 40  mm  š do  3  m z nemocmikovan M2 8,00 222,54 1  780,32

5                                           Komunikace  pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                            5  709,76

9                                         0statní  konstrukce a  píáce,  bourání=._.``   ..:.    `  ```    `
Ostatni  kons(rukce a práce,  bourání

Celkem          H lavn i  komunikace

Ploctiy mimo  komunikaci

Osta(ni  konstrukce  a  práce,  bouráni

~15185,57

-9  475,81

916131213 Osazení §ilničního  obrubniku  betonového  stojatého  s  bočni  opěrou  do  lože  z  betonu  p

obrubnik betonový silničnl  100 x  15 x 25 cm

Ostatní  konstrukce  a  práce,  bouráni

Celkem          Plochyminio  komunjkacl

Celkem           VCPč7   8Úpravakrajnicekm  l,05-1,082




